de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es traslladen a 
l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 
2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.

El pressupost base de licitació total és de CENT QUARANTA MIL CENT CATORZE EUROS 
AMB DEU CÈNTIMS (140.114,10€), IVA exclòs, més 20.866,20€ corresponents a 21% d’IVA i 
més 1.605,20€ corresponents a 10% d’IVA, essent una despesa total de CENT SEIXANTA-
DOS  MIL  CINC-CENTS  VUITANTA-CINC  EUROS  AMB  CINQUANTA  CÈNTIMS 
(162.585,50€), IVA inclòs.

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord amb els

[...]

COMPANYS ORIENTADA A L’ESMORTEÏMENT DELS EFECTES DE LA ILLA DE CALOR 
URBANA”., convocant la seva licitació.

SEGON. Aprovar  els  Plecs  de  Clàusules  Administratives  Particulars  i  de  Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte.

TERCER. Aprovar  la  despesa  corresponent  per  import  de  CENT  QUARANTA  MIL  CENT 
CATORZE  EUROS  AMB  DEU  CÈNTIMS  (140.114,10€),  IVA  exclòs,  més  20.866,20€ 
corresponents a 21% d’IVA i més 1.605,20€ corresponents a 10% d’IVA, essent una despesa 
total  de  CENT  SEIXANTA-DOS  MIL  CINC-CENTS  VUITANTA-CINC  EUROS  AMB 
CINQUANTA CÈNTIMS (162.585,50€),  IVA inclòs. Previst  al  Pressupost  de l’Exercici  2025,